
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

南関東防衛局（４）ＯＡネットワーク・
システム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

株式会社エスエス
イー
東京都品川区東五反
田1-11-15

6010701001439 一般競争入札 11,430,972円 10,989,000円 96.13%

南関東防衛局(4)レンタカー借上

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース横浜
神奈川県横浜市西区
花咲町7-150

8020001003166 一般競争入札 10,726,100円 10,044,650円 93.65% 単価契約

南関東防衛局(4)レンタカー借上
（SUV(4WD)）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース横浜
神奈川県横浜市西区
花咲町7-150

8020001003166 一般競争入札 5,810,200円 5,465,900円 94.07% 単価契約

南関東防衛局(4)コピー用紙購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月11日
株式会社立川紙業
東京都立川市錦町4-
5-26

5012801000833 一般競争入札 3,505,227円 2,908,510円 82.98% 単価契約

南関東防衛局(4)トナー等購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

株式会社ミナト事務
器
神奈川県横浜市南区
中里1-9-27

3020001013830 一般競争入札 5,698,770円 5,250,239円 92.13% 単価契約

南関東防衛局(4)トナー等購入
（Nトナー）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

株式会社ミナト事務
器
神奈川県横浜市南区
中里1-9-27

3020001013830 一般競争入札 14,632,750円 14,309,240円 97.79% 単価契約

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

南関東防衛局(4)事務用消耗品等購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
株式会社トミヤ
神奈川県横浜市西区
伊勢町1-15

5020001035006 一般競争入札 7,812,939円 7,064,808円 90.42% 単価契約

東富士演習場周辺(４)砲撃音自動測定装
置更新等業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

リオン（株）
東京都国分寺市東元
町
3丁目20番41号

1012401002696 一般競争入札 6,139,760円 5,830,000円 94.95%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
専属産業医委託（横須賀地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
健康×安全Design
神奈川県横浜市中区
山下町88-604

1011101046260 一般競争入札 11,246,400円 10,934,000円 97.22%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
専属産業医委託（座間地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
健康×安全Design
神奈川県横浜市中区
山下町88-604

1011101046260 一般競争入札 11,246,400円 10,934,000円 97.22%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（横須賀地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
健康×安全Design
神奈川県横浜市中区
山下町88-604

1011101046260 一般競争入札 1,056,000円 1,056,000円 100.00%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（横浜地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
健康×安全Design
神奈川県横浜市中区
山下町88-604

1011101046260 一般競争入札 1,122,000円 990,000円 88.24%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（厚木地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
健康×安全Design
神奈川県横浜市中区
山下町88-604

1011101046260 一般競争入札 1,188,000円 1,003,200円 84.44%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（富士地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

医療法人社団駿栄会
御殿場石川病院
静岡県御殿場市深沢
1285-2

6080105001178 一般競争入札 792,000円 528,000円 66.67%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
雇用前健康診断業務委託（横須賀地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日
医療法人社団優和会
神奈川県横須賀市追
浜東町3-53-12

3021005008115 一般競争入札 3,642,100円 3,635,500円 99.82%

南関東防衛局管内（４）駐留軍等労働者
雇用前健康診断業務委託（座間地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月1日

医療法人社団昌栄会
相武台病院
神奈川県座間市相武
台1-9-7

8021005004695 一般競争入札 2,406,250円 2,318,206円 96.34%

南関東防衛局(4)自動車用ガソリン供給
等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月6日
株式会社　星
神奈川県横浜市中区
桜木町3-10

7020001034955 一般競争入札 1,195,125円 1,195,125円 100.00% 単価契約

南関東防衛局(4)複写等役務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月26日

株式会社ブルーホッ
プ
東京都墨田区押上3-
25-17

6010001056290 一般競争入札 1,681,400円 1,642,462円 97.68% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

旧上瀬谷通信施設（４）巡回警備委託業
務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年4月27日
ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西
区西新井505-121

2030001007106 一般競争入札 23,932,480円 21,670,000円 90.55%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


